
panáček ze šroubku

Vytvoř si originální přívěsek na batoh 
nebo pro rodiče na klíče. Postačí ti pár věcí 

ze železářství.



Budeš potřebovat: šroub, podložku, 2x křídlovou matku, matku, korálek a
šňůrku (nejlépe voskovanou).

Na šroub navlékni v tomto
pořadí:

 
podložku,
korálek,
křídlovou matku tak, aby
křidélka směřovala nahoru,
matku,
křídlovou matku tak, aby
křidélka směřovala dolů.



Aby se panáček dal využít
jako přívěsek, musíš k
němu navázat šňůrku.

Uzel uvaž mezi hlavičku
šroubu a podložku.

Uzel můžeš použít jakýkoli,
který bude pevně utažený.

Pokud poprosíš někoho
dospělého, může se pokusit
uvázat uzel “lodní smyčku”,

který je k uvázání šňůrky
vhodný.

Pokud se ti panáčka povedlo sestavit, můžeš si ho pověsit na batoh
nebo někomu darovat. Třeba tatínkovi na svátek Den otců (třetí

červnovou neděli).


